## ANEXO IV

Marília, 24 de novembro de 2020

Ilmo. Sr. Dr. José Carlos Nardi Presidente da FUMES

Venho por meio desta, comunicar meu desligamento como membro curador da Fundação Municipal de Ensino Superior de Marília — FUMES, como representante da Cúria Diocesana de Marília e também minha renúncia da função de vice-presidente da FUMES em caráter irrevogável a partir desta data, por questões pessoais e familiares.

Agradeço a confiança a mim depositada neste tempo que representei a Cúria Diocesana de Marília na FUMES.

Sem mais,

Pe. José Carlos Dias Tof

24/11/20- DF. 7267/20 fder

au cour llev

curactoris.

26-11. Zow

Prof. José Carlos Hergi.

Prof. José Carlos Hergi.